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Handstapler
HS ECO Professional M 1016

Traglast 1000 kg, Gabel Lange x
Breite 1150 x 170 mm, Lenkr&der mit
Nylon-Bereifung, Breite x @ 50 x 180
mm, Gabelrollen mit Nylon-
Bereifung, Breite x @ 70 x 74 mm,
Hubhdhe 1150 mm / abgesenkte
H&he 90 mm, einfacher Mast

Handstapler HS ECO Professional M 1014
Traglast 1000 kg

Handstapler

e Traglast 1000 kg

e Gabel Ladnge x Breite 1150 x 170 mm

e Tragbreite 550 mm

e Lenkréder mit Nylon-Bereifung, Breite x @ 50 x 180 mm
e Gabelrollen mit Nylon-Bereifung, Breite x @ 70 x 74 mm
e Hubhdhe 1150 mm / abgesenkte Hohe 90 mm

e Lastschwerpunkt 600 mm

e Bauhdhe 2080 mm

e Ld&nge x Breite 1705 x 755 mm

e Gewicht 204 kg

e Arbeitsgangbreite 2112 mm

e ceinfacher Mast

e mit Durchgreifschutz aus Gitter

Technische Details



Hebegerat
Staplertyp
Traglast

Lange Gabel
Breite Gabelzinken
Tragbreite
Hubhdhe (max.)
Hubhoéhe (min.)
Mast AusfUhrung
Bedienung Fahrwerk
Héhe

Ladnge

Stapler
Handstapler
1000 kg
1150 mm
170 mm

550 mm
1150 mm

90 mm
einfacher Mast
manuell
2080 mm
1705 mm

Breite

Lastschwerpunkt
Wenderadius
Arbeitsgangbreite
Material Lenkrollen
Breite Lenkrdder
Durchmesser Lenkréder
Material Gabelrollen
Breite Gabelrolle
Durchmesser Gabelrollen
Gewicht

755 mm
600 mm
1380 mm
2112 mm
Nylon
50 mm
180 mm
Nylon
70 mm
74 mm
204 kg





